



# REFERAT FRA MØTE I HOVEDUTVALGET TURN & DANS nr 6/2021

<b>Dato:</b>	24/8-2021	<b>Sted:</b>	Turnhallen
<b>Fremmøtte:</b>	Vibeke Nesse, Eirik Løvaas, Jan Otto Halseth, Emilie Hauge, Cathe Norheim, Tor Olav Høyland		
<b>Ikke møtt:</b>			
<b>Meldt forfall:</b>	Gunn Mari Høyem		
<b>SAK NR.</b>	<b>SAK</b>	<b>ANSVARLIG / UTFØRT AV</b>	
34/21	<b>Godkjenning av innkalling</b> Godkjent uten merknad		
35/21	<b>Godkjenning av saksliste</b> Godkjent uten merknad		
36/21	<b>Godkjenning av referat</b> Godkjent uten merknad.		
37/21	<b>Orienteringssaker</b> Velkommen til Tor Olav Høyland som er nytt medlem i Hovedutvalget for Turn & Dans.  <b>Leder</b>  <b>Økonomi</b> Hovedutvalget trenger en som er ansvarlig for økonomi.  <b>Sportslig leder</b> Holder på med oppstart av partiene, og fordeling av utøvere. Det er venteliste på breddepartiene. Det blir åpen dag på apparatturn 28/8-21 Vi skal arrangere konkurranse i paraturn i november. Vi skal arrangere Vestlandsmesterskap 30-31 oktober. Kretstinget er utsatt til november.  <b>Apparatturn</b> Hva trenger vi av vakter/funksjoner til NM? Det sendes e-post til foreldre på apparatturn med info om at de må stille på dugnad under NM 23-24 oktober.  Invitere foreldrekontaktene og de som var med å arrangere forrige NM til et møte neste uke for informasjonsutveksling. Fra hovedutvalget stiller Gun Mari, Eirik, Jan Otto, Cathe og Tor Olav.  <b>Tropp</b> Kandidaten fra Tropp har trukket seg fra Hovedutvalget.  <b>Dans</b> Emilie prøver å rekruttere en ungdomsrepresentant til hovedutvalget blant de eldste utøverne på dans. Gym for Life NM, Oslo Convention senter i november. Dynamite og Rejuvinate ønsker å melde seg på.	<b>Cathe</b>	<b>Emilie</b>

	<p><b>Nytt fra Hovedstyret</b> I dag hadde vi hyggelig besøk av Cecilie Dahl (leder) og Svein Olav Sørensen (nestleder) fra Styret. Styret har møter fast en gang pr mnd. Alle gruppene har implementert betegnelsen Hovedutvalg.</p> <p>Det er laget nytt organisasjonskart for klubben. Det skal ansettes en sportslig leder som får overordnet ansvar for alle idrettene i klubben.</p> <p>Styret ser på roller og rollefordeling i hovedutvalgene, styret ønsker innspill fra hovedutvalgene til dette. Kanskje folk vegrer seg mot å bli med i hovedutvalget fordi de tror at det krever mye kunnskap om idretten. Dersom der foreligger en tydelig rollefordeling, er det lettere for frivillige å ta stilling til om de ønsker et verv i klubben.</p> <p>Hovedutvalget må ha en som har ansvar for økonomi, denne skal ha jevnlig kontakt med økonomiansvarlig for klubben.</p> <p>Hva forventer styret av hovedutvalg? Fullføre arbeidet med sportsplan. SSK er en kvalitetsklubb, dette er en slags sertifisering som gir noen retningslinjer for hvordan klubben skal drives.</p> <p>Kommunikasjon – hvordan når vi utøvere og foresatte? Sosiale medier er en god måte for de eldste gruppene.</p>	
38/21	<p><b>Andre saker</b> Send e-post til foresatte på Tropp og Dans med invitasjon til å være med i Hovedutvalget.</p> <p><b>Medlemsinfo – hva skjer i kommende periode</b></p> <p><b>Årshjul</b></p> <p><b>Sportsplan</b> Ta med et punkt om hvem som får delta i konkurranser med tanke på krav til nivå.</p>	
39/21		
40/21	<b>Konkurranser/arrangementskomitè</b>	
41/20	<b>Eventuelt</b>	
	<p><b>Følgende vedtak ble fattet:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Rejuvinate og Dynamite får melde seg på Gym for Life i Oslo i november.</li> <li>• Dans får innvilget 8 timer ekstra trening frem mot Gym for Life, med lønn for trener.</li> </ul>	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Neste Hovedutvalgsmøte: tirsdag 28/9-21 kl 17:30</b></li> </ul>	

Dato: 24/8-2021

Referent: Vibeke Nesse